ПРАВИТЕЛЬСТВО |W| УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %J*^g! КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июня 2016 года № 259

г. Ижевск

О распределениисубсидий из бюджетаУдмуртскойРеспублики

бюджетаммуниципальныхобразованийв УдмуртскойРеспублике

на обеспечениедеятельностинародныхдружин и общественных

объединенийправоохранительнойнаправленности,участвующих

в охране общественногопорядка, на 2016 год

В целях обеспечения деятельности народных дружин и общественных

объединений правоохранительной направленности, участвующих в охране

общественного порядка, Правительство Удмуртской Республики

постановляет:

Утвердитьприлагаемоераспределениесубсидий из бюджетаУдмуртской

Республики бюджетам муниципальныхобразований в УдмуртскойРеспублике

на обеспечение деятельности народных дружин и общественныхобъединений

правоохранительной направленности, участвующих в охране общественного

порядка, на 2016 год за счет средств, предусмотренныхАдминистрации Главы

и Правительства Удмуртской Республики целевой статьей 2810507480
«Развитие общественных формирований правоохранительной направленности»

подраздела 0302 «Органы внутренних дел» раздела 0300 «Национальная

безопасность и правоохранительная деятельность» Закона Удмуртской

Республики от 18 декабря 2015 года № 95-РЗ «О бюджете Удмуртской

Республики на 2016 год».

ПредседательПравите

УдмуртскойРеспубл»Ш управление \|\|\\ В.А. Савельев

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 27 июня 2016 года№ 259

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджетаУдмуртскойРеспубликибюджетаммуниципальных

образованийв УдмуртскойРеспубликена обеспечениедеятельности

народныхдружин и общественныхобъединенийправоохранительной

направленности,участвующихв охране общественногопорядка,

на 2016 год

№

п/п
Муниципальноеобразование

Сумма,

рублей

Алнашскийрайон

1. Муниципальноеобразование«Алнашское» 22536,0

Балезинскийрайон

2. Муниципальноеобразование«Балезинское» 22912,0

Вавожскийрайон

3. Муниципальноеобразование«Вавожское» 109193,0

Боткинскийрайон

4. Муниципальноеобразование«Болгуринское» 8000,0

5. Муниципальноеобразование«Большекиварское» 8000,0

6. Муниципальноеобразование«Гавриловское» 4200,0

7. Муниципальноеобразование«Июльское» 15500,0

8. Муниципальноеобразование«Камское» 4200,0

9. Муниципальноеобразование«Кварсинское» 4300,0

10. Муниципальноеобразование«Кукуевское» 19008,0

11. Муниципальноеобразование«Нововолковское» 4300,0

12. Муниципальноеобразование«Первомайское» 4200,0

13. Муниципальноеобразование«Перевозинское» 15100,0

14. Муниципальноеобразование«Светлое» 7900,0

15. Муниципальноеобразование«Талицкое» 4200,0

Глазовскийрайон

16. Муниципальноеобразование«Штанигуртское» 40251,0

Граховскийрайон

17. Муниципальноеобразование«Граховское» 30361,0

Дебесскийрайон

18. Муниципальноеобразование«Дебесское» 33178,0

Завьяловскийрайон

19. Муниципальноеобразование«Завьяловское» 62600,0

Игринский район

20. Муниципальноеобразование«Игринское» 29322,0

Камбарскийрайон

21. Муниципальноеобразование«Камбарское» 34274,0

Каракулинскийрайон

22. Муниципальноеобразование«Каракулинское» 49454,0

Кезскийрайон

23. Муниципальноеобразование«Кезское» 26981,0

Кизнерскийрайон

24. Муниципальноеобразование«Кизнерское» 32489,0

Киясовскийрайон

25. Муниципальноеобразование«Киясовское» 49329,0

Красногорскийрайон

26. Муниципальноеобразование«Красногорское» 97030,0

Малопургинскийрайон

27. Муниципальноеобразование«Малопургинское» 30674,0

Можгинскийрайон

28. Муниципальноеобразование«Можгинское» 58656,0

Сарапульскийрайон

29. Муниципальноеобразование«Девятовское» 3912,0

30. Муниципальноеобразование«Дулесовское» 3912,0

31. Муниципальноеобразование«Кигбаевское» 10000,0

32. Муниципальноеобразование«Мазунинское» 3912,0

33. Муниципальноеобразование«Мостовинское» 10000,0

34. Муниципальноеобразование«Нечкинское» 10000,0

35. Муниципальноеобразование«Октябрьское» 3912,0

36. Муниципальноеобразование«ОленьеБолото» 3912,0

37. Муниципальноеобразование«Сигаевское» 15000,0

38. Муниципальноеобразование«Соколовское» 3912,0

39. Муниципальноеобразование«Тарасовское» 3912,0

40. Муниципальноеобразование«Уральское» 3912,0

41. Муниципальноеобразование«Усть-Сарапульское» 3912,0

42. Муниципальноеобразование«Шадринское» 3912,0

43. Муниципальноеобразование«Шевыряловское» 3912,0

44. Муниципальноеобразование«Юринское» 3913,0

Селтинскийрайон

45. Муниципальноеобразование«Селтинское» 16902,0

Сюмсинскийрайон

46. Муниципальноеобразование«Сюмсинское» 23851,0

Увинскийрайон

47. Муниципальноеобразование«Увинское» 39438,0

Шарканскийрайон

48. Муниципальноеобразование«Щарканское» 65417,0

Юкаменский район

49. Муниципальноеобразование«Юкаменское» 43820,0
Якшур-Бодьинскийрайон

50. Муниципальноеобразование«Якшур-

Бодьинское»

50277,0

Ярскийрайон

51. Муниципальноеобразование«Ярское» 48265,0

52. Муниципальноеобразование«ГородИжевск» 255408,0

53. Муниципальноеобразование«Город Сарапул» 56340,0

54. Муниципальноеобразование«ГородВоткинск» 65874,0

55. Муниципальноеобразование«ГородГлазов» 87640,0

56. Муниципальноеобразование«Город Можга» 36129,0

Всего: 1709454,0